АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2018 г

с. Веселовское

№ 21
«Об изменении адреса».

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Изменить адрес жилой квартире, общей площадью 60,6 кв.м., расположенной по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Свиридова, дом № 7, принадлежащей Чистых Николаю Александровичу на основании договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 15 января 1993 года № 1303, на адрес:

Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Свиридова, дом № 5, кв. 2
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

8-(383)-57-53-059